沟通与合作，以降低自身的经营风险和财务风险，在维护全体股东利益的同时兼顾债权人的利益。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）年度精准扶贫概要

   为贯彻落实党的十九大报告中提出的“精准扶贫”战略，按照光明新区管委会对口扶贫县（广西田

电连技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

76

林县）的扶贫规划部署，光明新区统战和社会建设局联合新区慈善会组织开展“助力精准帮扶，圆梦贫困

学子”慈善助学活动中，2017年公司通过光明新区慈善会向（广西田林县）捐助1万元人民币助力田林贫

困学子圆梦行动。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 1

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 1

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：   6.1 项目类型 —— 开展生态保护与建设

   6.2 投入金额 万元 1.17

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

   公司及子公司环保设施完善，落实了环评批复要求的配套建设等环境保护措施，在日常生产经营活动

中严格遵守环境保护相关法律法规的要求，在报告期内未有因违法违规出现处罚的情形。

电连技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

77

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

 公司于2017年10月26日召开的第一届董事会第十四次会议，审议通过了《关于全资子公司签订重大

合同的议案》，同意公司的全资子公司合肥电连技术有限公司与中天建设集团有限公司就合肥电连募投项

目产业基地建设签署《建设工程施工合同》。《建设工程施工合同》于2017年11月签署完毕，合同签约价

格为人民币17,400万元，合同工期预计为600天。

电连技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

78

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,000,000 100.00%   90,000,000 75.00%

3、其他内资持股 90,000,000 100.00%   90,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 10,199,280 11.33%   10,199,280 8.50%

   境内自然人持股 79,800,720 88.67%   79,800,720 66.50%

二、无限售条件股份   30,000,000   30,000,000 30,000,000 25.00%

1、人民币普通股   30,000,000   30,000,000 30,000,000 25.00%

三、股份总数 90,000,000 100.00% 30,000,000   30,000,000 120,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行新股3,000万股，并于2017年7月31日在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会以证监许可[2017]1102号《关于核准电连技术股份有限公司首次公开发行

股票的批复》核准，向社会公开公司民币普通股（A股）30,000,000股。每股发行价为人民币67.72元，共

募集资金人民币2,031,600,000.00元。经深圳证券交易所《关于电连技术股份有限公司人民币普通股股票

在创业板上市的通知》（深证上[2017]462 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所

创业板上市，股票简称“电连技术”，股票代码“300679”， 本次公开发行的 3,000 万股股票将于 2017

年 7 月 31 日起上市交易。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

电连技术股份有限公司 2017 年年度报告全文

79

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年7月31日公开发行3,000万新股，公司总股本由9,000万股增加至12,000万股。本次股份

变动，对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股东的每股净资产等财务指